



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 23.09.2014 r.

Szp/FZ- 66/ 538 /2014

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę strzykawek jednorazowego użytku, igieł lokalizacyjnych i zgłębników żołądkowych”

**Pytanie Nr 1** – dotyczy wzoru umowy

Prosimy o odstąpienia od wymogu zawartego w § 3 pkt.4 wysyłania faktury drogą elektroniczną na rzecz faktur dosyłanych wyłącznie w wersji papierowej.

**Odpowiedź Nr 1**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 2** – dotyczy pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu potwierdzenia kompatybilności oferowanych strzykawek z pompami w postaci oświadczenia producenta pomp. Strzykawki kompatybilne i zalecane do stosowania przed producentów są wymienione w instrukcjach obsługi pomp, które znajdują się w posiadaniu użytkowników. W związku z powyższym, prosimy o uznanie zapisu w instrukcji obsługi pompy oraz menu pompy jako potwierdzenie spełniania parametru dotyczącego kompatybilności strzykawek z pompami.

**Odpowiedź Nr 2**

*Zamawiający uznaje zapis w instrukcji obsługi pompy oraz menu pompy jako potwierdzenie spełniania parametru dotyczącego kompatybilności strzykawek z pompami, w tym jako oświadczenie producenta pomp.*

**Pytanie Nr 3** – dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o doprecyzowanie czy poprzez zapis „strzykawki 20ml i 50/60ml 3 częściowe ... kompatybilne z pompami” Zamawiający ma na myśli aby zaoferowane strzykawki były wpisane w instrukcje obsługi pompy?

**Odpowiedź Nr 3**

*Zamawiający uznaje zapis w instrukcji obsługi pompy oraz menu pompy jako potwierdzenie spełniania parametru dotyczącego kompatybilności strzykawek z pompami, w tym jako oświadczenie producenta pomp.*

**Pytanie Nr 4** – dotyczy wzoru umowy

Czy w § 4 ust 3 oraz § 5 ust 4 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź Nr 4**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 5** – dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 4 oraz § 5 ust 5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

**Odpowiedź Nr 5**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 6** – dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii towaru, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej partii towaru.

**Odpowiedź Nr 6**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 7** – dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?

**Odpowiedź Nr 7**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*